
JAK PŘEŽÍT SUPER-KRIZI: Racionální
prepperství. Splynutí s davem aneb „Gray
man“ (1.+ 2. díl)
- CZ24 News | 1. dubna 2022

SVET: Pokud nejste zaměstnanec nadnárodního korporátu nebo pražský inťoš a dokážete občas
vyhlédnout ven ze své zasmrádlé, izolované jeskyňky, tak už asi vnímáte, že doba není dobrá. A
pohled do budoucnosti vypadá ještě méně růžově.

Běžná česká populace je drcena následky rozkladu zdravotnictví a napůl povinného vstřiku
injekčních lektvarů. Korupce „našich“ politických čunitelů je neskutečná. Lidé jsou ničeni šílenými
cenami energií a pohonných hmot, prudce rostoucími cenami potravin, bující cenzurou, umírající
kulturou, zastrašováním od státního aparátu, fanatismem a nenávistnou propagandou v hlavních
médiích a je nucena k ponižujícímu a nesmyslnému zakrývání vlastní tváře (právě teď s částečnou a
dočasnou přestávkou). K tomu přidejme zákeřnou indoktrinaci dětí ve školách, masivní manipulaci
vědomí pomocí zákeřných algoritmů sociálních sítí, masovou migraci, vyhazování Čechů z bytů aby
bylo místo pro nově příchozí…ten proud zla a všudypřítomné dekadence je neskutečný.

Nepříjemná zpráva je, že asi bude ještě hůř. O dost hůř. Čeká nás potravinová krize, energetická
krize s blackouty, ekonomický kolaps a vláda se nás snaží zničit i snahou zatáhnout nás naplno do
války. Zatím se nezdá, že bychom byli schopni zatočit kormidlem a změnit směr, takže se dál řítíme k
vodopádu. Naše vláda i média jako kdyby měly jedinou agendu – zničit naše zdraví, zadlužit
nás tak, že všichni zkrachujeme a ideálně nás i zatáhnout do naprosto zbytečné války,
kterou nemůžeme vyhrát. Zašlo to tak daleko, že už si mnoho lidí říká: „Proboha, přežijeme to
vůbec? Co máme dělat, vždyť ty nafoukaný svině u koryt nás fakt utýraj!“

A do téhle absolutní existenční nejistoty nám ještě nadnárodní elitáři jako je šváb Klaus slibují ještě
větší kontrolu a omezování pohybu (digitální pasy spojené s peněženkou a zdravotním průkazem),
likvidaci posledních zbytečků kontroly nad vlastními financemi (chtějí jednotnou světovou měnu v
plné kontrole jejich banky) a k tomu šváb nadšeně vykřikuje, že v budoucnu „nebudete nic vlastnit a
budete šťastní.“ Přičemž z úst někoho, kdo vypadá jak doktor Evil z parodie Austin Powers, to zní
poměrně zlověstně a znamená to „VY nebudete nic vlastnit“.

https://cz24.news/jak-prezit-super-krizi-racionalni-prepperstvi-splynuti-s-davem-aneb-gray-man-1-2-dil/
https://cz24.news/jak-prezit-super-krizi-racionalni-prepperstvi-splynuti-s-davem-aneb-gray-man-1-2-dil/
https://cz24.news/jak-prezit-super-krizi-racionalni-prepperstvi-splynuti-s-davem-aneb-gray-man-1-2-dil/


Jak se tedy připravit na
následujících několik let, které zřejmě budou extra turbulentní, nejisté, nebezpečné a pokud budeme
pokračovat v aktuálním kurzu, tak možná i genocidní?

„Prepperství“ aneb včasná příprava
Metod pro přežití v době těžké krize nebo dokonce válečného konfliktu je celá řada. Nejdůležitější
částí všech postupů je ale stejný základ – včasná příprava. Přípravě na krizi neboli „prepperství“
(prepper je od slovesa „prepare“, tedy „připravit se“) se hlavní proud samozřejmě masivně posmívá,
což je naprosto pochopitelné – mainstream už je pod plnou kontrolou globálních tyranů a
ti potřebují, aby nikdo nebyl samostatný a všichni byli naopak totálně závislí na jejich
korporátně-státním systému kontroly. Člověk, který se v době těžké krize umí postarat sám o
sebe i o svoji rodinu, je pro ně nežádoucím elementem – jde hůře ovládat.

Samozřejmě i mezi „preppery“ jsou spousty magorů. Obzvlášť v USA existují lidé, kteří se připravují
na Soudný Den, hromadí desítky zbraní a tisíce nábojů, mají plné sklepy konzerv s fazolemi, chodí v
maskáčích a všude říkají, že jsou preppeři a staví svoji novou „Noemovu archu“. Dělají tedy vše pro
to, aby byli všude vidět a byli nejen v hledáčku totalitních aparátů, ale i běžných lidí kolem sebe,
kteří pak v případě krize a hladu mohou udělat zcela logickou věc – spojí se do skupiny a vezmou si
prepperovy zásoby. „Militantní preppeři v maskáčích“ jsou ale samozřejmě jen malý zlomek ze
skupiny lidí, kteří se připravují na krize. O skutečně racionálním prepperovi naopak většinou nic
nevíte a na ulici o něj ani okem nezavadíte. Je společně se svojí rodinou připraven na přírodní
katastrofy, ekonomické krize a částečně i případnou válku (na tu se ale úplně připravit nejde nikdy).

V tomhle několikadílném článku se podíváme na dva základní postupy přežití pro nadcházející super-
krizi. Vlastně tedy tři, ale ten poslední je spíš jen řešení pro absolutní průser, který snad nenastane.

Metody seřazené tak, jak na sebe mohou navazovat:

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2020/11/klaus-schwabb-dr-evil.jpg


1. Dlouhodobá příprava na poklidné přežití táhlé krize (vytvoření rozumných zásob potravin,
pěstování vlastního jídla apod.)

2. Příprava výbavy na jednoduchý přesun do bezpečnější lokality (mít vše připraveno tak, aby bylo
relativně jednoduché sbalit zásadní věci a přesunout se do bezpečnější lokality, případně i do jiné
země)

3. Příprava na ultra-rychlý přesun v případě katastrofy (tornádo, záplavy, bombardování…)

Nejprve se ale podíváme na základní dovednost, kterou je důležité zvládnout při jakékoli krizi –
schopnost splynutí s davem neboli metoda „gray man“ (šedivák). V krizi se totiž projevuje skutečný
charakter člověka a spousta lidí v ní naplno projeví svojí zlobu, bezohlednost, frustrace, podivné
choutky atd. Poslední, co v takové době potřebujete, je jakkoli vyčnívat z davu a přitáhnout na sebe
pozornost lidí kontrolovaných vnitřní temnotou. V krizi potřebujete být hlavně nenápadní a
nestrhávat na sebe pozornost agresivních predátorů, kteří se připravit neuměli a většinou se
rozumným prepperům arogantně posmívali. V krizi pak zoufale hledají, koho okrást nebo dokonce
oloupit.

 

 

V případě krize jsou dvě možnosti, jak se pohybovat na veřejnosti. První je zastrašovací – nosíte
maskáčové oblečení, na ulici se chováte asertivně a jasně dáváte najevo, že jste nebezpečný
predátor. Pokud jste mladý a velmi zdatný muž bez rodiny, může to mít svůj pozitivní efekt – většina
ostatních si na vás opravdu netroufne, protože si nechce nic začít „s tim agresivnim magorem“.
Zároveň tím ale od sebe odpudíte jakoukoli potenciální pomoc – ne všichni lidé se v krizi promění ve
zrůdy, možná tak třetina se naopak umí projevit mimořádně lidsky a s těmi je dobré se spojovat. Jako
„prepperský magor v maskáčích“ takové spojence odpudíte. Také tím na sebe upoutáte pozornost
ještě agresivnějších dravců, kteří jsou spojeni do větší skupiny. Nezranitelný Rambo kosící davy
nepřátel je jen hollywoodská pohádka, v reálném světě skupina takřka vždy porazí jednotlivce.

Splynutí s davem aneb metoda „gray man“ (šedivák)

https://cz24.news/donate/
https://youtu.be/9aqopEQr7wI
https://youtu.be/9aqopEQr7wI


Druhým způsobem pohybu veřejným prostorem je využívat metodu „gray man“ – tedy chovat se jako
naprosto šedivá figura, přes kterou každý jen bez povšimnutí přejede očima. Cílem šediváka je být
na veřejnosti co nejvíce nenápadný. To neznamená pohybovat se venku pomocí přískoků od
keříku ke keříku a přespávat zakopaný v zemi jako nějaký ninja, to naopak pozornost přitáhne. Gray
man musí být naopak „pan nikdo“. Musí pozorně sledovat, jak se chovají lidé v jeho okolí a pak je co
nejlépe napodobit. To znamená, že neexistuje nějaké univerzální oblečení nebo způsob chování a
mluvení, který by z vás udělal „šediváka“ – ideální postup vždy záleží na konkrétní situaci a
prostředí.

Uvedené metody se týkají hlavně pohybu na veřejnosti, třeba když jdete do práce nebo na nákup.
Doma se samozřejmě chovejte normálně, nebo se z toho zblázníte ;-).

Několik tipů pro přežití jako „gray man“ (tři hlavní jsou na konci):

Noste obyčejné oblečení, které dobře zapadá do daného prostředí – pokud třeba v lokalitě
dosáhne bída určité hranice (a naše vláda dělá všechno pro to, aby se to stalo), bude člověk
oblečený do nažehleného obleku nebo mladá holka v minisukýnce budit pozornost.
Pozor na příliš výrazné barvy oblečení a nebo dokonce na jakkoli „taktické“ oblečení (maskáče,
vojenské batohy apod.).
Věnujte pozornost i botám, které lidé i bezpečnostní složky sledují víc, než se zdá. Okované
kanady vzbudí pozornost. Stejně jako silně klapající střevíčky s vysokým podpatkem. Dobré
jsou obyčejné, kvalitní tenisky nebo polobotky, které umožňují tichý pohyb a případně ujít
desítky kilometrů, aniž byste se vám pak sloupla zpuchýřovaná chodila.
Pohybujte se klidně a stejnou rychlostí jako zbytek lidí na ulici. Výrazně spěchající nebo
dokonce běžící lidé vyvolávají nepatřičnou pozornost.
Pokud potřebujete prudce změnit směr, protože třeba vidíte vojenskou/policejní hlídku nebo
podezřele vypadající hlouček mladých mužů, nikdy se prudce nezastavujte a neotáčejte. Tím na
sebe okamžitě strhnete pozornost. Vaším nejlepším přítelem je třeba mobil – zpomalte,
vyndejte ho, něco na něm jakoby hledejte a pak se pomalu vydejte jiným směrem.
Pokud mají někde všichni roušku, musíte ji bohužel mít také, i když to nedává žádný
zdravotnický smysl – osamocený odhalený obličej vyvolá velkou pozornost. Pokud vás otrocké
zakrývání tváře psychicky ničí, myslete na to tak, že je to dokonalý nástroj proti
všudypřítomným kamerovým systémům, které tak mají prakticky znemožněnou identifikaci
tváře. Pokud náhubek nikdo v okolí nemá, je naopak lepší ho také sundat (pokud opravdu
nutně nepotřebujete zakrýt tvář před kamerami).
Pokud všichni nosí třeba nějakou pásku na ruce (např. červenou se svastikou v bílém kolečku)
nebo nějakou vlaječku, odznáček apod., zvažte její nošení také, pokud by její nepřítomnost
budila nepatřičnou pozornost. Je jedno, co si o tom myslíte a čemu věříte, hlavní je zapadnout

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/03/neviditelny.jpg
https://youtu.be/rEik05_BI44?list=PLL4Lqx8nJuMY8yXxif0-wKenDr5VtDnZB&t=10
https://youtu.be/uhn7fGCwzB0?t=124


do davu.
Mějte pokud možno neutrální výraz ve tváři. Obzvlášť široký úsměv je nebezpečný – ten sice
může nezombifikovaným lidem kolem zlepšit náladu, ale může také vyvolat nežádoucí
pozornost. Já třeba měla ve zvyku být vysmátá jak lečo a přišla jsem kvůli tomu o část předních
zubů – přitáhla jsem nežádoucí pozornost náhodného šílence, který na ulici hledal patřičný
stimul.
Snažte se nevypadat příliš agresivně či nebezpečně, ale ani příliš ustrašeně – viditelný strach
je pro některé lidi jak červený hadr. Obzvlášť, pokud mají jasnou fyzickou převahu (třeba jsou
ve velké skupině nebo patří k nějakým složkám).
Nemluvte na veřejnosti příliš nahlas.
Vyhýbejte se zbytečnému očnímu kontaktu – přímý pohled do očí rozsvítí v mozku
pozorovaného centra pozornosti jak vánoční stromeček.
Pozor na příliš výrazný parfém a nebo naopak zápach potu apod. – čichová paměť je výrazně
spojená s limbickým systémem a lidé si vás při spojení s výrazným pachem mnohem snáze
zapamatují.
S menšími dětmi opatrně v tom, co všechno jim řeknete – jsou to naivní stvořeníčka, která vás
mohou nebezpečně vyautovat a dát vám na záda terč. Malé děti prostě vizuálně adaptujte na
„neutrální vzhled“, bez velkého vysvětlování. Starší děti naopak začněte opatrně informovat a
vysvětlovat jim nezbytné informace – nezapomeňte, že hlavním cílem je, aby děti krizi přežily
ve zdraví. Naučit je samostatnému myšlení jim může v budoucnu zachránit zdraví.
Mějte s rodinou vždy domluvené nějaké místo, kde se v případě náhlé krize sejdete nebo jak se
kontaktujete. Není totiž jistotou, že budou vždy fungovat mobilní sítě a internet – nejen v
případě přírodní katastrofy nebo války, ale i za běžnější situace, protože elektrické sítě jsou
čím dál tím nestabilnější a blackouty čím dál častější.
Zásadní pravidlo č. 1 – nikomu neříkejte, že jste „prepper“ nebo že jste připraveni na
krizi! Někteří lidé vás tak okamžitě zařadí do kategorie „podezřelý magor“…a v případě krize
vás pak naopak mohou přijít vyrabovat jako prvního, protože ví, že vy jste se na rozdíl od nich
připravili. Svým vyautováním si tak způsobíte nepříjemnosti v době klidu i v době krize.
Zásadní pravidlo č. 2 – vždy pozorně vnímejte svoje okolí. Podezřelé skupiny lidí v okolí,
potenciální únikové trasy atd. Obzvlášť pokud jste muž s rodinou, je vaším úkolem chránit je –
a nejlepší ochranou je vůbec se nedostat do nebezpečné situace (boj je vždy až poslední
možnost – pokud vás agresoři zraní, stanete se z ochránce a živitele rodiny naopak zátěží).
Samozřejmě nesmíte pozorovat okolí nějak okatě, je třeba naučit se naslouchat, používat
periferní vidění, vybírat si spíše krytá místa apod.
Zásadní pravidlo č. 3 – nikdy nezapomeňte, že metoda „gray man“ je jen maska do
potenciálně nepřátelského prostředí. Je to jako oblek, který si v případě potřeby nasadíte a
pak zase sundáte. Pokud byste mu příliš propadli, můžete upadnou do depresí nebo se nakonec
stát biorobotem, jako je většina populace. Vy ale usilujete o pravý opak – chcete uchránit sebe
a svoji rodinu, abyste mohli mimo kamerové systémy a zombifikované davy ve městech žít
šťastný a produktivní život.

V dalším díle se podíváme na to, jak si připravit zázemí pro dlouhodobé překonávání krize, pokud
nebudete muset opustit svoje bydliště (kvůli přírodní katastrofě, migrační apokalypse, postupující
armádě, zkonfiskování vašeho majetku státní mafií apod.).

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Nikola Bornová

https://t.me/cz24news


ZDROJ: bornova.pub


